お客さま各位                                     令和７年５月

株式会社清水銀行

しみず外為 WEB サービス基本手数料新設のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび当行では、下記の通り「外為 WEB サービス基本手数料」を新設させていただくことになりました。

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取扱開始日

令和７年１０月１日（水）より

２．手数料の概要

項目 内容

名称 外為 WEB サービス基本手数料

金額 月額１,６５０円（税込）

対象取引 しみず外為 WEB サービス「外国送金受付サービス」

手数料のお支払方法 ご登録の代表口座より自動引き落としさせていただきます

お支払日 毎月７日（銀行休業日の場合は翌営業日）

３．今後のお手続きについて

  本手数料の新設及び別途ご案内の「しみず外為 WEB サービス」のシステム更改に伴い、現行の「しみ

ず外為 WEB サービス利用規定」及び「しみず外為 WEB サービスご確認いただきたい事項」は廃止し、新

たな規定を制定いたします。

「しみず外為 WEB サービス」をご利用のお客さまにおかれましては、現行サービスのご解約及び、更

改後のサービスへの新たなお申込み、並びに「しみず法人ダイレクトバンキングサービス」へのお申込

み（「しみず法人ダイレクトバンキングサービス」をご利用でないお客さまのみ）が必要となります。詳

細につきましては、改めてご案内いたします。

以 上